Ego cum genui,

& Theseus,

Futura mecum commentabar miseria.

& Anaxagoras, *Sciebam me genuisse mortalem.* Hi enim omnes diu cogitantes de rebus humanis, intelligebant, eas nequaquam pro opinione vulgi esse extrinsecendas, & mihi quidem videretur idem fere accidere his, qui ante meditantur,

1. *Alium habitatum quod egerint.* Sic Vici. ex consensu quoque quinque Pall. Fabr. ac Pith. Lamb. libris omnibus, ut ait, in vitiis repositis, rationem habitatum. Schottus emendat alium habitatum, lib. 2. Nod. cap. 22. aliam rationem habitatum, est in vulgatis.

2. *Non sunt anaxastus desiderare sententia.* Sic recte Pall. quatuor (nam quatuor vulgi est hoc loco, in mss. Suffridi. Fabr. Pith. in editis erat, non sunt anaxastus).

3. *Non est apud ceteros dicere audeant.* Peculiaris est, sed praecleara Vaticanae cod. lectio, neque ad censur.

4. *Ut in sinu gaudeant.* Pall. tert. quart. Pith. in signum gaudent.

5. *Ad ferre videmur.* Quamquam hoc in nullo nostrorum reperitur, tamen quia à Vicio sic emendatum approbat Lambinus, & nesci aoxi hominis illius fidem damnare, qui nihil sine mss. audebat, vulgo ferri.

6. *Magisque me moverant Corinthios subitio adspice parietum.* Miror hanc lectioem in vulgatis edit. Ciceronis circulare, cum eam dudum post-

liminio reduxerit Victorius: quid multis? Pall. tert. quart. quint. Pith. etiam, expressit sic tenent. sunt autem Parietina semiviti parietes. Victorius & Cicero. 1. 13. Epist. ad Memmianum, & petrumque in vitiis quid Epicuri parietum sibi consideres, vulgo, Parietum vasa.

7. *Qua recitata sunt, non quia repentina.* Ita Victorius cum Fabr. Pith. Pall. tert. quart. lenius est: malum recens non videtur gravius in veterato, quia recens: sed quia repente & nec opinatum, videtur. Turneb. tamen ubertus hoc modo: quia recitata sunt, majora videntur, non quia repentina: quae lectio quoque conspicitur in Pall. pr. sec. libris sequioris saeculi, licet elegantis manus alius, quia repentina.

8. *Nam aut de ipsius rei natura.* Pall. pr. tert. quart. Vatic. non ut ipsius rei natura, quint. nam ipsius rei natura. V. Cl. omittit V. de.

9. *Ego cum genui, & Theseus.* Sic rectius quam vulgo: nam solet Cicero, quae semel protulerat, postea abrumperet, hoc ingessit, quia iam non fides haberi solet hominibus, Pall. tert. Ego cum genui, & hoc quoque Vatican.

eur. quod his, quibus medetur dies: nisi quod ratio qua-
dam sanat illos, hos ipsa natura, i. intellecto eo, quod re-
medium illud cogitaret, malum, quod opinatum sit esse
maximum, nequamquam esse tantum, ut vitam bestiam pos-
sit evertere. hoc igitur efficitur, ut ex illo nec opinato pla-
ga major sit, non ut illi putant, ut, cum duobus pares casus
evenerint, is modò agitudine afficiatur, 2. cui ille nec
opinatio casus evenerit, ita que dicuntur nonnulli in mœ-
tore, 3. cum de hac communi hominum conditione audi-
visent, ea lege esse nator, ut nemo in perpetuum esse possit cooperi
mali, gravius etiam tulisse. Quoties Carneades, ut video
nostrum scribere Antiochum, reprehendere Chrysiptum
solebat, laudantem Euripideum carmen illud,